
UG.OR.0050.45.2022

Zarządzenie Nr 45/2022  
Wójta Gminy Masłowice

z dnia 02.06.2022
w sprawie kosztów 1 godz. pracy ciągników  i koparek stanowiących

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się koszt 1 godz. pracy dla ciągników  i koparek stanowiących 
w łasność Gminy Masłowice :

1. Ciągnik Zetor ERA 52 CW - 105,33 zł/godz.
2. Ciągnik NEW HOLLAND ERA CX 08 -  127,48 zł/godz.
3. Koparka LB 95 B -  100,50 zł/godz.
4. Koparka E02628 PKV 4 3 6 2 - 130,03 zł/godz.
5. Ciągnik MTZ 82 PKV 4370 - 167,28 zł/godz.

§ 2. W / w koszty określają kalkulacje stanowiące załączniki Nr I d o  
niniejszego Zarządzenia.

§ 3.Traci moc Zarządzenie Nr 16/2020 Wójta Gm iny M asłowice z dnia 
28.02.2020 r. w sprawie kosztów 1 godziny pracy ciągników i koparek 
stanowiących własność Gminy Masłowice

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

własność Gm iny M asłowice

Wó, liny 
BogusfcłN atkowsld



Załącznik nr 1 
do Zarządzenie nr 37/2022 

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 23.05.2022 r.

Kalkulacja 1 mth. pracy pojazdów Gminy Masłowice
Wyliczenia dokonano na podstawie danych z okresu styczeń -  grudzień 2021 r.
- szacunkowo

I. Ciągnik Zetor ERA 52 CW
1. Kalkulacja kosztu 1 godziny pracy operatora ciągnika Zetor ERA 52CW
Wyszczególnienie j.m. Wartość w zł. zł/h

Koszty wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzenia

rok 74602,55 37,01

Godzina pracy operatora — 37,01

Wymiar czasu pracy w 2021 r. -  2016 godz.

2. Kalkulacja kosztu 1 mth ciągnika Zetor ERA 52CW

Wyszczególnienie j.m. Wartość w zł. zł/mth.

Remonty, naprawy, części 
zamienne, przeglądy:

rok 5558,11 5,41

Koszt paliwa: rok 55235,74 53,73

Ubezpieczenie pojazdu rok 280 0,27

Koszty administracyjne rok 59,41 X 15% 8,91

Koszt 1 mth — 68,32

Łączna praca ciągnika mth w 2021 r. -1028

II. Ciągnik NEW HOLAND ERA CX08

1. Kalkulacja kosztu 1 godziny pracy operatora ciągnika NEW HOLAND ERA CX08



Wyszczególnienie j.m. W artość w zł. zł/h

Koszty wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzenia

rok 70727,69 35,08

Godzina pracy operatora — 35,08

Wymiar czasu pracy w 2021 r. -  2016 godz.
2. Kalkulacja kosztu 1 mth ciągnika NEW HOLAND ERA CX08
W yszczególnienie j.m. W artość w zł. zł/mth.

Remonty, naprawy, części 
zamienne, przeglądy:

rok 1870 2,72

Koszt paliwa: rok 29552,88 43,08

Ubezpieczenie pojazdu rok 1488 2,17

Amortyzacja: rok 22213,80 32,38

Koszty administracyjne rok 80,35 X 15% 12,05

Koszt 1 mth — 92,40

Łączna praca ciągnika mth w 2021 r. - 686

III. Koparko -  ładowarka NEV HOLLAND LB 95 B

1. Kalkulacja kosztu 1 godziny pracy operatora Koparko -łado w arka  NEV HOLLAND LB 95 B

W yszczególnienie j.m. W artość w zł. zł/h

Koszty wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzenia

rok 66599,83 33,04

Godzina pracy operatora — 33,04

Wymiar czasu pracy w 2021 r. -  2016 godz.
2. Kalkulacja kosztu 1 mth Koparko-ładow arka NEV HOLLAND LB 95 B

W yszczególnienie j.m. W artość w zł. zł/mth.

Remonty, naprawy, części 
zamienne, przeglądy:

rok 3868,61 6,13



Koszt paliwa: rok 32855,68 52,07

Ubezpieczenie pojazdu rok 290 0,46

Koszty administracyjne rok 58,66 X 15% 8,80

Koszt 1 mth — 67,46

Łączna praca ciągnika mth w 2021 r. - 631

IV. Koparko- ładowarka MTZ-82 E02628 PKV 4362
1. Kalkulacja kosztu 1 godziny pracy operatora koparko- ładowarki MTZ-82 E02628

PKV 4362
Wyszczególnienie j.m. Wartość w zł. zł/h

Koszty wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzenia

rok 77925,15 38,66

Godzina pracy operatora — 38,66

Wymiar czasu pracy w 2021 r. -  2016 godz.
2. Kalkulacja kosztu 1 mth koparko- ładowarki MTZ-82 E02628 PKV 4362
Wyszczególnienie j.m. Wartość w zł. zł/mth.

Remonty, naprawy, części 
zamienne, przeglądy:

rok 1049,50 15,00

Koszt paliwa: rok 4221,84 60,31

Ubezpieczenie pojazdu rok 290 4,14

Koszty administracyjne rok 79,45 X 15% 11,92

Koszt 1 mth — 91,37

Łączna praca ciągnika mth w 2021 r. - 70

V. Ciągnik MTZ 82 PKV4370
1. Kalkulacja kosztu 1 godziny pracy operatora ciągnika MTZ 82 PKV 4370

Wyszczególnienie j.m. Wartość w zł. zł/h



Koszty wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzenia

rok 70727,69 35,08

Godzina pracy operatora — 35,08

Wymiar czasu pracy w 2021 r. -  2016 godz.
2. Kalkulacja kosztu 1 mth ciągnika MTZ 82 PKV 4B70
Wyszczególnienie j.m. W artość w zł. zł/mth.

Remonty, naprawy, części 
zamienne, przeglądy:

rok 2641,00 52,82

Koszt paliwa: rok 2986,88 59,74

Ubezpieczenie pojazdu rok 120 2,40

Koszty administracyjne rok 114,96 X 15% 17,24

Koszt 1 mth — 132,20

Łączna praca ciągnika mth w 2021 r. - 50

Wójt« gniny
Bogusła^^ontkow ski



П  I |А


